
GÄSTE - PREISLISTE

Gastflüge:
2 Sitzer - 1 Gast: 150,00 € Std. 2,50 € Min.

4 Sitzer - max. 3 Gäste: 270,00 € Std. 4,50 € Min.
bei 2 Personen a, Gast 135,00 € Std. 2,10 € Min.
bei 3 Personen a, Gast 90,00 € Std. 1,50 € Min.

Mindestflugzeit 20 Min. Gutscheine können im Tower erworben werden

Segelflug Gast: 800m Schlepp 50,00 €  pauschal
Schnupperflüge: (werden einmalig in einer der 3 Versionen angeboten)

1. 1x 800m Segelflugschlepp 20,00 €
2. Schnuppertag mit 3x Segelflugschlepp 600m 36,00 €
3. ½ Std. Motorflug 35,00 €

Landegebühren: Schulung:
Segelflug: 3,50 € 2,50 €

UL / UL-Trike: 8,30 € 6,50 €
Gyro: 11,80 € 9,50 €
TMG: 8,80 € 7,00 €

bis 1.000kg: 9,80 € 7,80 €
bis 1.200kg: 12,20 € 9,80 €
bis 1.400kg: 14,80 € 11,80 €
bis 1.600kg: 17,50 € 14,00 €
bis 1.800kg: 21,00 € 16,80 €
bis 2.000kg: 24,00 € 20,00 €
bis 2.500kg: 32,50 € 26,00 €
bis 3.000kg: 42,00 € 32,00 €
bis 4.000kg: 60,00 € 44,00 €
bis 5.000kg: 78,00 € 56,00 €
bis 5.700kg: 88,00 € 64,00 €

Ballon: 20,00 €
HELI hovern: 20,00 € pro angefangene 15 Min.

Abstellgebühren:
im Freien: 4,00 € pro angefangene Tonne je Tag

(Falls verfügbar) in Halle: 8,00 € pro angefangene Tonne je Tag

 Pro Person Übernachtung: 8,00 € je Tag (Campen)

F-Schlepp:
600m: 45,00 €
800m: 58,00 €

1.000m: 72,00 €
1.200m: 87,00 €

pro Minute: 5,40 €

Stand / Gültig ab:  01.05.2024 Hans Hartinger (Kassier)
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Alle Preise in EURO incl. gültiger MwSt


